
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

DATUM

FORMÁT

VÝKRES

STUPEŇ

2018-43-ZS
03/2022

A4

D.21:50

Chodníky ve Světlici - část B - změna stavby

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

DETAIL SJEZDU U PARCELY Č. ST. 29/4

NÁZEV STAVBY PARÉ RAZÍTKO

parcela č. 858/7, 928/2, 852/9, k.ú. Světlice
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVALGENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍK

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Lukáš Sobotka
+420 725 897 339
sobotka@masterplan.cz

© COPYRIGHT - MASTERPLAN projektanti. Všechna práva vyhrazena. Tento výkres je majetkem projektanta a nesmí být užit bez písemného souhlasu.

MASTERPLAN projektanti
www.masterplan.cz
info@masterplan.cz

ČÁST DOKUMENTACE OBJEKTŮ MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

OBEC Světlice
Ing. Zdeněk Hulínský
+420 606 781 794
hulinsky@masterplan.cz

3x

0,501,553 000

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ
DO BETONOVÉHO LOŽE(+20 mm, maximum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+20 mm, maximum)

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM VÝSTAVBY

OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

SPÁRA MEZI STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACÍ A DOPLNĚNÍM OŠETŘENA ZÁLIVKOU

STÁVAJÍCÍ BRÁNA

BETONOVÁ PATKA Z BETONU c20/25, PRŮMĚR 300 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m
PRO ZABETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ

BETONOVÝ PAS Z BETONU c20/25, ŠÍŘKA 200 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m,
VYZTUŽENO ARMOKOŠEM 4xd8 mm + TŘMÍNKY d6 mm PO 300 mm V ÚROVNI
SPODNÍ HRANY SLOUPKŮ (PROVÁZÁNÍ SE SLOUPKEM), KRYTÍ 50 mm

POSUN SLOUPKŮ BRÁNY O 300 mm NÍŽ
VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

2%

VJEZD/CHODNÍK STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE, III/34771

Světlice, komunikace III/34771

S3 S2

os
a 

ch
od

ní
ku

49
4,

31
49

4,
16

49
4,

12
49

4,
14

49
4,

18

část B, vjezd, ŘEZ 1-1

49
4,

50

TERÉNNÍ
ÚPRAVY

6,3%
15,4%

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM STAVBY,
NYNÍ NAVRŽENA SANACE V tl. 250 mm

1 500
4 

80
0

1 000 400
150

500

1 400 1 600

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+20 mm, maximum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+60 mm, minimum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ
DO BETONOVÉHO LOŽE(+20 mm, maximum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ
DO BETONOVÉHO LOŽE(+150 mm, minimum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, PŘECHODOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE(+20 - +150)

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm Z HMATOVÉ DLAŽBY DO
VÝŠKY OBRUBY 80 mm

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+60 mm, minimum)

STÁVAJÍCÍ SLOUPKY OCELOVÉ, KRUHOVÉ -
DOJDE K ODSTRANĚNÍ BETONOVÉ PATKY,

CELÁ VRATA BUDOU POSAZENA NÍŽ, OPROTI STÁVAJÍCÍMU STAVU

ODŘÍZNUTÍ A ZPĚTNÉ PŘIVAŘENÍ PLOTOVÝCH DÍLCŮ

ODŘÍZNUTÍ A ZPĚTNÉ PŘIVAŘENÍ PLOTOVÝCH DÍLCŮ

BETONOVÁ PATKA Z BETONU c20/25, PRŮMĚR 300 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m
PRO ZABETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ

BETONOVÝ PAS Z BETONU c20/25, ŠÍŘKA 200 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m,
VYZTUŽENO ARMOKOŠEM 4xd8 mm + TŘMÍNKY d6 mm PO 300 mm V ÚROVNI

SPODNÍ HRANY SLOUPKŮ (PROVÁZÁNÍ SE SLOUPKEM), KRYTÍ 50 mm

494,66

494,66
494,29

494,54
494,14

494,50
494,12

OPRAVA PŘÍPADNÝCH TRHLIN / ROZEBRANÉ ČÁSTI
STÁVAJÍCÍ PLOTOVÉ PODEZDÍVKY

2

2

1

1

S3

S2

S1

12
,5

 %

12
,5

 %

st. 29/4

858/7

6,3%

2%

15,4%

494,32

0,501,653 000

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ
DO BETONOVÉHO LOŽE(+20 mm, maximum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+20 mm, maximum)

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM VÝSTAVBY

OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

SPÁRA MEZI STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACÍ A DOPLNĚNÍM OŠETŘENA ZÁLIVKOU

STÁVAJÍCÍ BRÁNA

BETONOVÁ PATKA Z BETONU c20/25, PRŮMĚR 300 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m
PRO ZABETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ

BETONOVÝ PAS Z BETONU c20/25, ŠÍŘKA 200 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m,
VYZTUŽENO ARMOKOŠEM 4xd8 mm + TŘMÍNKY d6 mm PO 300 mm V ÚROVNI
SPODNÍ HRANY SLOUPKŮ (PROVÁZÁNÍ SE SLOUPKEM), KRYTÍ 50 mm

POSUN SLOUPKŮ BRÁNY O 300 mm NÍŽ
VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

2%

VJEZD/CHODNÍK STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE, III/34771

Světlice, komunikace III/34771

S3 S2

os
a 

ch
od

ní
ku

49
4,

31
49

4,
33

49
4,

32
49

4,
34

49
4,

35

část B, vjezd, ŘEZ 2-2

49
4,

66

TERÉNNÍ
ÚPRAVY

6,3%
15,4%

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM STAVBY,
NYNÍ NAVRŽENA SANACE V tl. 250 mm

+494,500 +494,540
+494,660

30
0

494,180

+494,350

OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

BETONOVÁ PATKA Z BETONU c20/25, PRŮMĚR 300 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m
PRO ZABETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ

BETONOVÝ PAS Z BETONU c20/25, ŠÍŘKA 200 mm, HLOUBKA 0,8-1,0 m,
VYZTUŽENO ARMOKOŠEM 4xd8 mm + TŘMÍNKY d6 mm PO 300 mm V ÚROVNI
SPODNÍ HRANY SLOUPKŮ (PROVÁZÁNÍ SE SLOUPKEM), KRYTÍ 50 mm

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ
DO BETONOVÉHO LOŽE(+20 mm, maximum)

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+60 mm, minimum)

ODŘÍZNUTÍ A ZPĚTNÉ PŘIVAŘENÍ PLOTOVÝCH DÍLCŮ

OPRAVA PŘÍPADNÝCH TRHLIN / ROZEBRANÉ ČÁSTI
STÁVAJÍCÍ PLOTOVÉ PODEZDÍVKY

OPRAVA PŘÍPADNÝCH TRHLIN / ROZEBRANÉ ČÁSTI
STÁVAJÍCÍ PLOTOVÉ PODEZDÍVKY

POSUN BRÁNY O 300 mm
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ - PATEK HLOUBKY cca 800 mm
A PRŮBĚŽNÉHO PASU HLOUBKY cca 300 mm, OBJEM cca 0,3 m3

ODŘÍZNUTÍ A ZPĚTNÉ PŘIVAŘENÍ PLOTOVÝCH DÍLCŮ

ODHALENÁ ČÁST PODEZDÍVKY, V PŘÍPADĚ
POTŘEBY DOJDE K POHLEDOVÉ ÚPRAVĚ

HRANA PŮVODNÍHO TERÉNU
HRANA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

NAVRŽENÁ HRANA POD BRÁNOU

2%

POZNÁMKY
● VŠECHNY KOVOVÉ / DŘEVĚNÉ PRVKY DOTČENÉ BRÁNY BUDOU OČIŠTĚNY A OPATŘENY 1 x
   ZÁKLADNÍM A 2 x VRCHNÍM NÁTĚREM VE STEJNÉ / PODOBNÉ BARVĚ
● PLOCHY ZELENĚ DOTČENÉ STAVEBNÍMI PRACEMI BUDOU DOPLNĚNY KOMPOSTEM A OSETY TRAVNÍ
   SMĚSÍ
● STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE VRAT BUDOU VYBOURÁNY
● PŘI VÝSTAVBĚ BUDE ZAJIŠTĚN BEZPEČNÝ PŘÍSTUP NA POZEMEK P.Č. ST. 29/4 A BUDE OSAZENO
   DOČASNÉ OPLOCENÍ
● UPRAVENÝ TERÉN MUSÍ UMOŽŇOVAT SNADNÉ OTEVÍRÁNÍ BRÁNY A BRANKY

PŮDORYS 1:50

ŘEZ 1-1 1:50 ŘEZ 2-2 1:50

POHLED 1:50


